
UCHWAŁA NR XXIII/89/2025 
RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Szczytniki na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1465 z późn. zm. ), oraz art 212 ust. 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.  ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm. ) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w uchwale nr XV/54/2025 Rady Gminy Szczytniki z dnia 23 stycznia 
2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczytniki na 2025 rok,  zmienionej; 

- Zarządzeniem nr 4/2025 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 24 stycznia 2025 r., 

- Uchwałą nr XVI/64/2025 Rady Gminy Szczytniki z dnia 20 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 11/2025 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 28 lutego 2025 r., 

- Uchwałą nr XVII/68/2025 Rady Gminy Szczytniki z dnia 20 marca 2025 r.. 

- Zarządzeniem nr 15/2025 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 24 marca 2025 r., 

- Uchwałą nr XIX/75/2025 Rady Gminy Szczytniki z dnia 24 kwietnia 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 22/2025 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 29 kwietnia 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 23/2025 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 15 maja 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 25/2025 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 4 czerwca 2025 r., 

- Uchwałą nr XX/78/2025 Rady Gminy Szczytniki z dnia 18 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 30/2025 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 27 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 33/2025 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 14 lipca 2025 r., 

- Uchwałą nr XXII/86/2025 Rady Gminy Szczytniki z dnia 30 lipca 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 40/2025 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 18 sierpnia 2025 r. w sposób następujący: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 61 028 092,33  zł,  z tego : 

- dochody bieżące w kwocie  51 732 204,17 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 9 295 888,16 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.   W załączniku nr 
1 wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  5 614 249,24 zł zgodnie  z załącznikiem nr 3 do uchwały.Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

-  dotacje na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 2 839 237,64 zł. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w wysokości 57 592,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały. 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok  
w wysokości 61 147 341,19 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 48 358 656,,83 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF5C92A-6F48-4FE4-B28A-CCA4D51CBF9D. Podpisany Strona 1



- wydatki majątkowe w wysokości 12 788 684,36  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. W załączniku 
nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. Wykaz 
wydatków majątkowych przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

1. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

-   wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  
w wysokości 5 614 249,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

-   wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 1 296 888,31 zł.  

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:Deficyt budżetu w wysokości 119 248,86 zł zostanie pokryty 
przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonych w odrębnych ustawach, oraz wolnymi środkami.  

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  3 913 156,65  zł zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały.  Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 3 793 907,79 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do uchwały. 

5. Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa określa 
załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Wróbel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF5C92A-6F48-4FE4-B28A-CCA4D51CBF9D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/89/2025 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 11 września 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2025 ROK - ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 949 410,07 83 000,00 1 032 410,07 

 80101  Szkoły podstawowe 278 936,32 66 000,00 344 936,32 
  0830 Wpływy z usług 220 000,00 66 000,00 286 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 66 000,00 7 000,00 73 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 36 000,00 7 000,00 43 000,00 

 80104  Przedszkola 542 500,00 10 000,00 552 500,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 260 000,00 10 000,00 270 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 432 826,48 153 000,00 1 585 826,48 
 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 0,00 13 000,00 13 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 13 000,00 13 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 040 826,48 140 000,00 1 180 826,48 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 140 000,00 140 000,00 

Razem: 60 792 092,33 236 000,00 61 028 092,33 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF5C92A-6F48-4FE4-B28A-CCA4D51CBF9D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIII/89/2025 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 11 września 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2025 ROK - ZMIANY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 26 088 444,73 23 000,00 26 111 444,73 

 80101  Szkoły podstawowe 15 258 662,04 -65 000,00 15 193 662,04 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 639 741,51 50 000,00 1 689 741,51 
  4220 Zakup środków żywności 50 000,00 10 000,00 60 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 208 500,00 -62 000,00 146 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 18 273,00 2 000,00 20 273,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 638 346,00 -65 000,00 7 573 346,00 
 80104  Przedszkola 6 630 392,39 73 000,00 6 703 392,39 
  4220 Zakup środków żywności 460 000,00 73 000,00 533 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 338 850,70 15 000,00 1 353 850,70 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 927 496,00 15 000,00 942 496,00 
852   Pomoc społeczna 3 176 292,59 -5 000,00 3 171 292,59 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 868 386,40 0,00 868 386,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 200,00 6 200,00 
  4260 Zakup energii 11 635,25 1 000,00 12 635,25 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 290,00 800,00 2 090,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 076,24 -3 000,00 2 076,24 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 266 979,00 -5 000,00 261 979,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 175 680,00 -5 000,00 170 680,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 99 650,00 100,00 99 750,00 
 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 43 650,00 100,00 43 750,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 43 650,00 100,00 43 750,00 
855   Rodzina 5 256 986,40 -3 045,89 5 253 940,51 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 373 422,09 0,00 4 373 422,09 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF5C92A-6F48-4FE4-B28A-CCA4D51CBF9D. Podpisany Strona 1



  3110 Świadczenia społeczne 3 643 545,00 161 700,00 3 805 245,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 609 111,00 -161 700,00 447 411,00 
 85508  Rodziny zastępcze 120 984,00 -3 045,89 117 938,11 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 120 984,00 -3 045,89 117 938,11 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 566 748,11 0,00 566 748,11 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 5 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 350,00 -5 000,00 75 350,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 392,00 63,36 1 455,36 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 220,41 462,98 11 683,39 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -526,34 473,66 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 218 757,42 0,00 4 218 757,42 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 38 998,64 0,00 38 998,64 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 846,96 1 000,00 1 846,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -1 000,00 29 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 806 177,99 165 188,11 2 971 366,10 
 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 46 420,00 13 000,00 59 420,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 13 000,00 23 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 022 237,99 152 188,11 2 174 426,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 12 188,11 15 188,11 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 662 411,51 140 000,00 802 411,51 

Razem: 60 967 098,97 180 242,22 61 147 341,19 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF5C92A-6F48-4FE4-B28A-CCA4D51CBF9D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXIII/89/2025 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 11 września 2025 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 819 731,59 

 01095  Pozostała działalność 819 731,59 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

819 731,59 

600   Transport i łączność 15 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 000,00 

750   Administracja publiczna 109 660,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 109 660,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

109 660,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 110 923,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 612,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 612,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 109 311,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

109 311,00 

801   Oświata i wychowanie 60 572,36 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

60 572,36 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

60 572,36 

852   Pomoc społeczna 64 021,29 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 776,14 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

776,14 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 950,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

57 950,00 

 85295  Pozostała działalność 5 295,15 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 295,15 

855   Rodzina 4 434 341,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF5C92A-6F48-4FE4-B28A-CCA4D51CBF9D. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 359 941,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 359 941,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
 85503  Karta Dużej Rodziny 526,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

526,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

73 874,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

73 874,00 

Razem: 5 614 249,24 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF5C92A-6F48-4FE4-B28A-CCA4D51CBF9D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXIII/89/2025 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 11 września 2025 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 819 731,59 

 01095  Pozostała działalność 819 731,59 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 409,36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,91 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 304,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 503,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 755,20 
  4430 Różne opłaty i składki 803 658,42 

600   Transport i łączność 15 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

750   Administracja publiczna 109 660,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 109 660,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 858,31 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 551,15 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 250,54 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 110 923,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 612,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 342,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 109 311,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 67 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 509,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 350,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 352,00 

801   Oświata i wychowanie 60 572,36 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

60 572,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 599,72 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 972,64 

852   Pomoc społeczna 64 021,29 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 776,14 
  3110 Świadczenia społeczne 753,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,61 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 950,00 
 85295  Pozostała działalność 5 295,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 295,15 

855   Rodzina 4 434 341,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 359 941,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF5C92A-6F48-4FE4-B28A-CCA4D51CBF9D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 805 245,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 952,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 788,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447 411,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 351,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 265,00 
  4260 Zakup energii 6 139,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 025,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 434,26 
  4430 Różne opłaty i składki 285,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 995,74 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 600,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 526,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 438,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

73 874,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 73 874,00 
Razem: 5 614 249,24 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF5C92A-6F48-4FE4-B28A-CCA4D51CBF9D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXIII/89/2025 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 11 września 2025 r. 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 436 424,00 0,00 5 436 424,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 436 424,00 0,00 5 436 424,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 936 424,00 0,00 936 424,00 

   
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania 
inwestycyjnego pn. ,,Rozbudowa i przebudowa ( modernizacja ) oczyszczalni 
ścieków w Popowie etap I, etap II, etap III,, 

86 100,00 0,00 86 100,00 

   Rozbudowa i przebudowa ( modernizacja ) oczyszczalni ścieków w Popowie 
etap I, etap II, etap III 789 439,00 0,00 789 439,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania ,,Budowa systemu 
kanalizacji sanitarnej w Gminie Szczytniki - Etap II - sieć kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Szczytniki - Parcele,, 

60 885,00 0,00 60 885,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa ( modernizacja ) oczyszczalni ścieków w Popowie 
etap I, etap II, etap III 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 

600   Transport i łączność 1 761 821,22 0,00 1 761 821,22 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 154 041,22 0,00 154 041,22 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

154 041,22 0,00 154 041,22 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 4616P na odcinku 
Moskurnia - Lipka,,  

154 041,22 0,00 154 041,22 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 607 780,00 0,00 1 607 780,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 607 780,00 0,00 1 607 780,00 
   Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Krowica Zawodnia  221 000,00 0,00 221 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 675728P Chojno - granica gminy  150 000,00 0,00 150 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Główczyn 451 000,00 0,00 451 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Iwanowice 100 000,00 0,00 100 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF5C92A-6F48-4FE4-B28A-CCA4D51CBF9D. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi w miejscowości Krzywda 420 000,00 0,00 420 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Radliczyce  150 000,00 0,00 150 000,00 
   Przebudowa drogi w Sobiesękach Pierwszych  115 780,00 0,00 115 780,00 
   Przebudowa nawierzchni dróg gminnych 0,00 0,00 0,00 

 
 Strona 1 z 4 

700   Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00 0,00 250 000,00 
 70095  Pozostała działalność 250 000,00 0,00 250 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Budowa budynku archiwum (dla potrzeb funkcjowowania urzędu administracji 
publicznej ) 250 000,00 0,00 250 000,00 

750   Administracja publiczna 555 875,95 0,00 555 875,95 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 164 020,50 0,00 164 020,50 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 164 020,50 164 020,50 

   Cyfryzacja Gmin poprzez udostępnienie e-usług publicznych dla mieszkańców 
i przedsiębiorców z gmin ZIT AKO   0,00 164 020,50 164 020,50 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

164 020,50 - 164 020,50 0,00 

   Cyfryzacja Gmin poprzez udostępnienie e-usług publicznych dla mieszkańców 
i przedsiębiorców z gmin ZIT AKO   164 020,50 - 164 020,50 0,00 

 75095  Pozostała działalność 391 855,45 0,00 391 855,45 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Wzmocnienie cyfrowej aktywności Gminy Szczytniki 0,00 0,00 0,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 317 403,00 0,00 317 403,00 
   Wzmocnienie cyfrowej aktywności Gminy Szczytniki 317 403,00 0,00 317 403,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 452,45 0,00 74 452,45 
   Wzmocnienie cyfrowej aktywności Gminy Szczytniki 74 452,45 0,00 74 452,45 

801   Oświata i wychowanie 495 840,00 0,00 495 840,00 
 80101  Szkoły podstawowe 150 000,00 0,00 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Modernizacja boiska sportowego wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w 
Stawie  150 000,00 0,00 150 000,00 

 80195  Pozostała działalność 345 840,00 0,00 345 840,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF5C92A-6F48-4FE4-B28A-CCA4D51CBF9D. Podpisany Strona 2



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 840,00 0,00 345 840,00 

   Modernizacja boiska sportowego wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w 
Stawie  0,00 0,00 0,00 

   Wymiana kotła węglowego na kocioł na biomasę oraz zakup i montaż instalacji 
fotowoltaicznej w budynku Zespołu Szkół w Stawie  345 840,00 0,00 345 840,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 350 978,29 0,00 1 350 978,29 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 34 500,00 0,00 34 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 500,00 0,00 34 500,00 

  Strona 2 z 4 
   Zakup ciągnika ogrodniczego 34 500,00 0,00 34 500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 735 715,98 0,00 735 715,98 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów  100 000,00 0,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 776,80 0,00 133 776,80 
   Modernizacja nieenergooszczędnych lamp na terenie Gminy Szczytniki 133 776,80 0,00 133 776,80 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 501 939,18 0,00 501 939,18 

   Modernizacja nieenergooszczędnych lamp na terenie Gminy Szczytniki 501 939,18 0,00 501 939,18 
 90095  Pozostała działalność 580 762,31 0,00 580 762,31 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 576,00 0,00 88 576,00 

   Wspieranie strategii niskoemisyjnej na terenie Aglomeracji Kalisko - 
Ostrowskiej  poprzez budowę zintegrowanych wężłów przesiadkowych  48 216,00 0,00 48 216,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla zabudowy studni i 
włączenia do Stacja Uzdatniania Wody Radliczyce 39 360,00 0,00 39 360,00 

   Zabezpieczenie wieży ciśnień w miejscowości Radliczyce  1 000,00 0,00 1 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 490 000,00 0,00 490 000,00 

   Zabezpieczenie wieży ciśnień w miejscowości Radliczyce  490 000,00 0,00 490 000,00 

  6619 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2 186,31 0,00 2 186,31 

   Realizacja projektu,,Regionalna Infrastruktura Informacji Przestrzennej 
Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej,, 2 186,31 0,00 2 186,31 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 095 237,99 140 000,00 2 235 237,99 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 703 237,99 140 000,00 1 843 237,99 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF5C92A-6F48-4FE4-B28A-CCA4D51CBF9D. Podpisany Strona 3



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 662 411,51 140 000,00 802 411,51 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Radliczycach 32 717,05 70 000,00 102 717,05 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sobiesękach Trzecich  20 000,00 0,00 20 000,00 

   Modernizacja Świetlicy Wiejskiej w Tymieńcu wraz z zagospodarowaniem 
placu 35 607,82 70 000,00 105 607,82 

   Modernizacja zaplecza kuchennego Świetlicy Wiejskiej w Szczytnikach  30 142,26 0,00 30 142,26 

   Rewitalizacja miejscowości Iwanowice poprzez remont świetlicy wiejskiej z 
częścią mieszkalną  543 944,38 0,00 543 944,38 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 040 826,48 0,00 1 040 826,48 

 
 Strona 3 z 4 

   Rewitalizacja miejscowości Iwanowice poprzez remont świetlicy wiejskiej z 
częścią mieszkalną  1 040 826,48 0,00 1 040 826,48 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 392 000,00 0,00 392 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 392 000,00 0,00 392 000,00 

   Prace konserwatorskie przy budynku zabytkowego dworu w Szczytnikach 392 000,00 0,00 392 000,00 
926   Kultura fizyczna 702 506,91 0,00 702 506,91 

 92601  Obiekty sportowe 702 506,91 0,00 702 506,91 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 702 506,91 0,00 702 506,91 

   Budowa boiska piłkarskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
Marchwaczu 702 506,91 0,00 702 506,91 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa boiska piłkarskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
Marchwaczu 0,00 0,00 0,00 

  Razem 12 648 684,36 140 000,00 12 788 684,36 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF5C92A-6F48-4FE4-B28A-CCA4D51CBF9D. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXIII/89/2025 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 11 września 2025 r. 

Przychody budżetu Gminy Szczytniki 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

94 649,67 0,00 94 649,67 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 815 519,76 - 55 757,78 759 761,98 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 132 500,00 0,00 2 132 500,00 
954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 926 245,00 0,00 926 245,00 
994 Przelewy z rachunków lokat 0,00 0,00 0,00 

  Razem: 3968914,43 Razem: -55757,78 Razem: 3913156,65 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF5C92A-6F48-4FE4-B28A-CCA4D51CBF9D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Uchwały nr XXIII/89/2025 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 11 września 2025 r. 

Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dochody 
L.P. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

1. 750   Administracja publiczna  80,10 
  75095  Pozostała działalność 80,10 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

80,10 

2. 758   Różne rozliczenia  182 780,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 182 780,00 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

182 780,00 

3. 801   Oświata i wychowanie  1 401,39 
  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

1 401,39 

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 401,39 

3. 852   Pomoc społeczne  57 880,51 
  85295  Pozostała działalność 57 880,51 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

57 880,51 

 Razem 242 142,00 
Wydatki 
L.P Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Plan 
1. 750   Administracja publiczna 946,38 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 866,28 
   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
538,85 

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

327,43 

  75095  Pozostała działalność 80,10 
   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

80,10 

2. 801   Oświata i wychowanie 183 315,11 
  80101  Szkoły podstawowe 161 876,72 
   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 800,00 

   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 162,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF5C92A-6F48-4FE4-B28A-CCA4D51CBF9D. Podpisany Strona 1



   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

26 013,00 

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

99 619,00 

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

26 223,72 

   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 059,00 

  80104  Przedszkola 20 037,00 
   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

500,00 

   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

250,00 

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 400,00 

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 550,00 

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 037,00 

   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

300,00 

  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  

1 401,39 

   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

13,86 

   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 387,53 

3. 852   Pomoc społeczna  57 880,51 
  85295  Pozostała działalność 57 880,51 
   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
50 973,88 

   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

6 906,63 

Razem 242 142,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF5C92A-6F48-4FE4-B28A-CCA4D51CBF9D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

do Uchwały nr XXIII/89/2025 
Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 11 września 2025 roku.  
 

Uchwałą nr XXIII/89/2025 Rady Gminy Szczytniki z dnia 11 września 2025 roku dokonano 
następujących zmian w budżecie: 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu z tytułu: 
- opłat za wyżywienie uczniów w Zespołach Szkół o kwotę 83 000,00 zł, z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów zakupu artykułów żywnościowych oraz posiłków przygotowywanych dla 
uczniów , 
- pomocy finansowej w formie dotacji celowej z Województwa Wielkopolskiego na zadania w 
dziedzinie kultury w ramach programu ,,Mamy naStroje,, o kwotę 13 000,00 zł, z przeznaczeniem 
na wykonanie nowych strojów dla mażoretek Orkiestry Dętej OSP Iwanowice,  
- pomocy finansowej w formie dotacji celowej z Województwa Wielkopolskiego o kwotę 
140 000,00 zł, z przeznaczeniem na współfinansowanie projektu ,,Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w Radliczycach,, o kwotę 70 000,00 zł, oraz ,,Modernizacja świetlicy wiejskiej w Tymieńcu wraz z 
zagospodarowaniem placu,, o kwotę 70 000,00 zł. 
2. Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu o kwotę 60 000,00 zł, z tytułu bieżących kosztów 
obsługi oświaty ( rezygnacja  z projektu edukacyjnego z powodu braku naboru ), oraz o kwotę 
8 045,89 zł, w rozdz. 85228, oraz w rozdz. 85508. 
3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu z tytułu: 
- stypendium motywacyjnego dla ucznia o kwotę 100,00 zł,  
- wkładu własnego dla projektów realizowanych z programu ,,Odnowa wsi szansą dla aktywnych 
sołectw o kwotę 12 188,11 zł, w tym: 

 zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w Joance – 4 100,00 zł, 
 Pośrednik z energią – lepsze warunki, więcej działań – 3 958,11 zł, 
 wyposażenie zaplecza kuchennego świetlicy wiejskiej w Szczytnikach – 4 130,00 zł. 

4. Dokonuje się zmniejszenia przychodów budżetu z tytułu wolnych środków o kwotę 55 757,78 zł. 
5. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków między paragrafami w dz. 801, 852, 855 oraz 
900 w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF5C92A-6F48-4FE4-B28A-CCA4D51CBF9D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/89/2025 RADY GMINY SZCZYTNIKI  z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (16) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (18) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (19) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (20) w § 1 ust. 2
	tir. 1 (21) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (22) w § 1 ust. 1

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2025 ROK - ZMIANY
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SZCZYTNIKI NA 2025 ROK - ZMIANY
	Załącznik 3 - DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2025 ROKU
	Załącznik 4 - WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECANYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2025 ROKU
	Załącznik 5 - WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W 2025 ROKU
	Załącznik 6 - Przychody budżetu Gminy Szczytniki
	Załącznik 7 - Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
	Uzasadnienie


